
Mandaatbesluit last onder dwangsom artikel 2:44 (vervoer 

inbrekerswerktuigen) van de Algemene Plaatselijke Verordening gemeente 

Molenlanden 2021 

  

Het college van burgemeester en wethouders, 

overwegende dat: 

• Bij overtredingen van artikel 2:44 Algemene Plaatselijke Verordening gemeente Molenlanden 

(hierna: de APV) het mogelijk is om een last onder dwangsom op te leggen; 

• Voor de doelmatigheid en efficiëntie het wenselijk is om aan de politie mandaat te verlenen voor 

de uitvoering hiervan; 

gelet op: 

- De bepalingen van afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

besluit: 

1. de teamchef van de politie van het basisteam Lek & Merwede mandaat te verlenen tot het versturen 

dan wel overhandigen van de brief waarin het voornemen tot de last onder dwangsom wordt 

aangekondigd aan overtreders van artikel 2:44 van de APV; 

2. dat de gemandateerde het mandaat op grond van artikel 10:9 Algemene wet bestuursrecht door 

middel van een ondermandaat mede kan verlenen aan door hem aan te wijzen andere personen 

die aan hem ondergeschikt zijn; 

3. Dit besluit te publiceren. 

4. Dit besluit in werking te laten treden met ingang van de dag volgende op die van de openbare 

bekendmaking. 

  

  
  

Aldus besloten op 2 november 2021, 

Burgemeester en wethouders van gemeente Molenlanden 

De secretaris, 

Leon Anink 

De burgemeester, 

Theo Segers 

Nr. 412566 

GEMEENTEBLAD 17 november 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Molenlanden 

Gemeenteblad 2021 nr. 412566 17 november 2021 1 


